Dini nassların tahrif edilmesi durumu Tarih boyunca hız kesmeden günümüze

kadar devam etmiĢtir.
83

Ġslam Hukuk Akademisi, Kur‟an‟ın yeni bir okumaya tabi tutulmasına iliĢkin

Ģunlara temas etmiĢtir:

Ġslam Konferansı Örgütü‟nün Ġslami Hukuk Akademisi Konseyi, 30 Safer - 5

Rebiyülevvel 1426 H., 9-14 Nisan 2005 tarihlerinde Dubai‟deki 16. oturumunda, Kur‟an

ve dini metinlere iliĢkin olarak yapılan yeni okuma yöntemi konusundaki araĢtırmaları